PAGE

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КИСТЕРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОГАРСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.06.2020 года                        № 26

с.Кистер
Об отмене постановления №64 от 27.12.2017г.

(с изменениями от 24.06.2019г. №52)

«Об утверждении порядка формирования,

утверждения и ведения плана-графика закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных
нужд муниципального образования «Кистерское сельское
поселение Погарского района Брянской области».
Во исполнение протеста Прокуратуры Погарского района на порядок формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Кистерское сельское поселение Погарского района Брянской области», утвержденный постановлением главы администрации Кистёрского сельского поселения от 27.12.2017г. №64 (с изменениями от 24.06.2019г. №52)
    ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление №64 от 27.12.2017г. «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Кистерское сельское поселение Погарского района Брянской области» (с изменениями от 24.06.2019г. №52) - отменить.

2. Данное Постановление обнародовать в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Кистёрского

сельского поселения

Г.Д. Подгородский